Правовое  Управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
ZО?`!Г.

аселения
 4VA- Регистрационный  номер  №

Министерство  труда  и  занятости
Воронежской  области

(Минтруд  ВО)

ПРИКАЗ

19 апреля  2024 г.

г. Воронеж

О  признании  утратившим  силу  приказа  департамента  труда  и
занятости  населения  Воронежской  области  от  29.09.2023 №  225

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства  труда
и  занятости  населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему
законодательству
приказываю :

1. Признать  утратившими  силу:
- приказ  департамента  труда  и  занятости  населения  Воронежской

области  от  29.09.2023 №  225 «О  порядке  проведения  оценки  эффективности
деятельности  казенных  и  автономного  учреждений, в  отношении  которых
департаментом  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области
исполняются  функции  и  полномочия  учредителя, и  премирования  их
руководителей »;

- приказ  министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской
области  от  22.12.2023 №  400 «О  внесении  изменений  в  приказ  департамента
труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  от  29.09.2023 №  225».

2. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  и
распространяет  свое  действие  на  правоотношения, возникшие  с  19 марта
2024 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заместитель  министра

91

А.М. Колбешкин

	Page 1